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STYRELSENS FORSLAG TILL VINSTDISPOSITION
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel:

Balanserat resultat 12:817.14
Arets vinst 31 463,32

disponeras sa att:
i ny rékning 6verfors 44 280,46




Klyvstigens samfdllighetsférening

VERKSAMHETSBERATTELSE 2020

Styrelse och revisorer

Styrelsen har bestatt av: Kristina Thunstrom (Ordférande)
Nina Mattsson (kassor)
Christoffer Matsson (ledamot)
Jessica Ahrnell (ledamot)
Caroline Ersson (ledamot)
Rickard Skoog (suppleant)
Johanna Taipale (suppleant)

Revisorer har varit: Ludvig & Co
Krister Johansson (revisorsuppleant)

Under mandatperioden har styrelsen haft 6 protokollférda sammantraden.

Medlemsmadten
Det ordinarie medlemsmétet hélls utomhus som vanligt pa samma plats den 19 april.

Driftavtal

De avtal som ingétts for drift av anlaggningen ar:

= El-abonnemang med Telge Energi.

= Vattenabonnemang med Telge Nat.

= Vintervaghallning med Jan-Christer Karlsson, Nackunga gard.
= Foreningsforsakring hos Riksférbundet for Enskilda vagar.

= Banktj@nster hos Handelsbanken i Jarna.

Vasentliga handelser under aret
e Staddagen stélldes in pa varen pga Covid19
e Styrelsen hade en mindre stdddag under hésten for att ta bort sly runt gangvég samt i
omrade 1 o 2. Brunnen témdes och vattenavlasning gjordes.
e Viharidecember manad slappt var egen hemsida dar dven vattenavlasningen kan goras
for att underlatta arbetet kring detta. Har nas dven bade information och dokument I&tt for

alla i féreningen.

Medlemsavgift
Medlemsavgiften per hel andel (omrade 1 och 2) har under aret varit 3 000 kronor. For
Bildhuggarvégen var arsavgiften 1 170 kronor. Till detta tillkommer respektive fastighets

vattenférbrukning om 18,60 kr/m3.
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Klyvstigens samfadllighetsforening

Resultatrakning

Rorelsens intakter m m
Medlemsavgifter

Vattenforbrukning

Korrigering av tidigare felfakt vatten
Oresavrundning

Summa rorelseintakter

Rorelsens kostnader

El

Vatten, fast kostnad
Vattenforbrukning
Sndrdjning och sandning
Reparation och underhall
Renhallning, sophantering
Administrativa kostnader
Revisionskostnad

Bank

Ovriga kostnader

Summa kostnader
Ersattningskostnad
Ersattning till Styrelse
Lagstadgade sociala avgifter

Summa ersattning

Avskrivningar
Avskrivningar inventarier

Summa avskrivningar
Rorelseresultatet efter avskrivningar

Bokslutsdispositioner
Férandring av fornyelsefond

Summa bokslutsdispositioner

Redovisat resultat

Not

1
2

2

2020

185 627
186 483
0
0

372110

-7 889
-24 097
-171 977
-34 625
-1 167

0

-3 153
-6 358

-1 466

0

-250 732
-53 200
-16 715

-69 915

51 463

-20 000
- 20 000

31 463

2019

147 096
150 114
-38 868

1

258 343
-10 942
-22 802
-164 079
-23 688
-133 125
-919

-3 209
-4 630

-1 660
-3 028
-368 082
-52 900
-16 621

-69 521

0
0

-179 260

128 292
128 292

-50 968



Klyvstigens samfédllighetsférening

Balansrakning
Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Inventarier

2020-12-31  2019-12-31

Inventarier och verktyg 0 0
Ack. avskrivningar inventarier 0 0
Summa inventarier 0 0
Omsittningstillgangar

Kundfordringar 9 665 15002
Skattekontot 0 0
Upplupna intakter 42 631 37 528
Summa omsattningstillgangar 52 296 52 530
Kassa och Bank

Bankgiro 114 657 50 413
Summa Kassa och bank 114 657 50 413

Summa omsattningstillgangar

166 953 102 944
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Klyvstigens samfallighetsférening

Balansrakning
Eget kapital och skulder

Not 2020-12-31  2019-12-31
Eget kapital
Balanserad vinst eller forlust -12 817 -63 785
Redovisat resultat -31 463 50 968
Summa eget kapital -44 280 -12 817
Obeskattade reserver
Foérnyelsefond -20 000 0
Summa obeskattade reserver -20 000 0
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 5 0 0
Personalens kallskatt 6 -15 960 -15 870
Sociala avgifter 6 -16 715 -16 621
Upplupna kostnader b -69 998 -57 636
Summa kortfristiga skulder -102 673 -90 127
Summa Eget kapital,
Avsattningar och Skulder -166 953 -102 944

LONER OCH ERSATTNINGAR TILL STYRELSE/REVISORER
Ersattning har utgatt till styrelsen med 69 915 kr inklusive sociala avgifter och

skatt har dragits med 30 %.

Till extern revisor fran LRF utgar ersattning som beraknas till ca 5 000 kr



Klyvstigens samfdllighetsférening

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

VARDERINGSPRINCIPER

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Not 1 - Medlemsavgifter

Medlemsavgifter bestar av den pa arsmétet beslutade kvartatsavgiften.

Omrade 1 och 2 Bildhuggarvagen

2020-01-31 600 kr 234 kr
2020-04-30 800 kr 312 kr
2020-07-31 800 kr 312 kr
2020-10-31 800 kr 312 kr
Summa: 3 000 kr 1170 kr
Not 2 - Vattenférbrukning
Uttaxering till medlemsfastigheter: 186 483
Kostnad enligt Telge Nats méatare -171 977

Differens: 14 506

Not 3 - Upplupna intakter/férutbetalda kostnader
Fakturerad vattenforbrukning jan 2021 42 631 kr

avseende forbrukning 2020-12-31
Summa 42 631kr

Not 4 - Avskrivningar

Avskrivningsprincipen for inventarier innebér att inventarier som bekostas
med eget kapital skrivs av direkt under verksamhetsaret. Tidigare bokférda
inventarier finns inte langre kvar och har darmed utrangerats. Inga nya inkép
har gjorts under aret.

Not 5 — Leverantdrsskulder samt andra kortfristiga skulder

Totalt 0




Klyvstigens samfdllighetsférening

Not 6 - Erséttning till Styrelsen

Erséttning enligt beslut Arsstdmma 53 200
Lagstadgad sociala avgifter 31,42% 16 715
Totalt 69 915

Skatt (30%) har dragits av med 15 960 kr

Not 7 - Upplupen kostnad
Avgifter for arvode 2019 till Skatteverket
da denna utbetalades som forst 2020 32 491

Kostnad fér vatten dec 2020 16 605
Beraknad revisionskostnad 2020 5000
Elkostnad dec 2020 902
Reservation snérdjning samt sandning 15 000
Totalt 69 998



Klyvstigens samfédllighetsforening

BUDGET 2021

Da vi @mnar att byta resterande belysning i omradet och det innebér en stor investering ar
forslaget att fortsatta starka ekonomin och behalla &ven i ar den hdjda uttaxeringen pa 800 kr
respektive 312kr.

DRIFTBUDGET

Intakter Belopp Kommentar

Medlemsavgifter 196 128 57 andelar a 3.200kr +11 andelar (0,39) & 1.248kr
Summa intékter 196 128

Utgifter

Reparation/underhall 40 000 Gatubelysning, parkvag inventarier mm.
Fornyelsefond 10 000 Stdrre investeringar, reparationer, inkop

El 12 000 Fast avgift

Vatten, fast kostnad 25000 Rorlig vattenférbrukning uttaxeras separat.
Vintervaghallning 20 000 Plogning och sandning

Ovriga kostnader 10 000 Staddag, Julbord, sopor, kopiering mm
Ersattning till Styrelse 70 000 Ersattning till Styrelsemedlemmar
Medlemskap REV 1000 Fdérsakring ingar

Revisionskostnad 5000 Externrevisor

Bank 1500 Arsavgifter bank och bankgiro

Summa utgifter 194 500

FORSLAG TILL UTTAXERING

Datum Omrade 1 och 2| Bildhuggar-
vigen
Januari (2021-01-10) 800 312
April (2021-04-10) 800 312
Juli (2021-07-10) 800 312
Oktober (2021-10-10) 800 312
Summa 3 200 1248

For 2022 foreslas uttaxeringen 2022-01-10 vara 800 kronor for omrade 1 och 2
samt 312 kronor for Bildhuggarvagen.



1 (D)
Revisionsberittelse

Till foreningsstiimman i Klyvstigens samfiillighetsforening
Org.nr 717908-2263

Jag har granskat den ekonomiska sammanstillningen och bokfoéringen samt styrelsens forvaltning i
Klyvstigens samfillighetsforening for rdkenskapsaret 2020.

Det ir styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen.
Mitt ansvar &r att uttala mig om redovisningen och férvaltningen p& grundval av min revision.

Jag har utfért revisionen i Klystigens samfillighetsforening. Det innebir att jag planerat och genomfort
revisionen for att med hdg, men inte absolut sikerhet, fSrséikra mig om att redovisningen inte innehéller
viisentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksa att prova redovisningsprinciperna och
styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort niir
de uppriittat den ekonomiska sammanstillningen samt att utviirdera den samlade informationen i
redovisningen. Som underlag fr mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut,
dtgiirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r
ersiittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om ndgon styrelseledamot pa annat sitt har
handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, redovisningslagen eller féreningens stadgar. Jag
anser att min revision ger mig rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

Den ekonomiska sammanstillningen har upprittats i enlighet med god redovisningssed och ger en i alla
viisentliga avseenden riittvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 31 december 2019.
Verksamhetsberittelsen &r forenlig med den ekonomiska sammanstillningen och redovisningens dvriga

delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstdimman faststiller resultatriikningen och balansrikningen for
foreningen, behandlar resultatet enligt forslaget i verksamhetsberiittelsen och beviljar styrelsen
ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Gnesta den 22 mars 2021
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Aﬁde:s 1berg 2
" Auktoriserad Redovisnin gskonsult
Ludvig & Co

Klyvstigens samfiillighetsforening. Org.nr 717908-2263



